CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 58/TB-CĐ.ĐHSPKTHY

 V/v Tham dự cuộc thi trực tuyến Công nhân, viên

chức lao động tìm hiểu luật phòng, chống ma túy

Hưng Yên, ngày 25 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Căn cứ Kế hoạch số 348/KH-TLĐ ngày 15 tháng 8 năm 2023 của Tổng

liên đoàn Lao động Việt Nam về việc tổ chức cuộc thi trực tuyến Công nhân,

viên chức lao động tìm hiểu luật phòng, chống ma túy.

Thực hiện Công văn số 189/CĐN-TGNC ngày 22 tháng 8 năm 2023 của

Công đoàn Giáo dục Việt Nam về tổ chức cuộc thi trực tuyến Công nhân, viên

chức lao động tìm hiểu luật phòng, chống ma túy.

Công đoàn trường đề nghị Chủ tịch công đoàn bộ phận triển khai đến

đoàn viên công đoàn của đơn vị biết và tham gia, cụ thể:

- Thời gian tổ chức cuộc thi: Từ 0h00 ngày 19/8/2023 đến 0h00 ngày

19/9/2023 (thể lệ cuộc thi và các kèm theo).

- Thời gian trao giải: tháng 10/2023.

- Hình thức thi: Cuộc thi được tổ chức theo hình thức thi trực tuyến (online)

trên Tạp chí điện tử Lao động và Công đoàn (laodongcongdoan.vn).

Thông tin chi tiết về cuộc thi tại Kế hoạch số 348 (đính kèm thông báo này).

Trên đây là nội dung thông báo về việc tham gia cuộc thi cuộc thi trực

tuyến Công nhân, viên chức lao động tìm hiểu luật phòng, chống ma túy. Trong

quá trình thực hiện có điều gì vướng mắc đề nghị liên hệ đồng chí Trần Thị

Ngoạt trưởng Ban Tuyên giáo - Nữ công để được giải đáp.

Đề nghị các Công đoàn bộ phận nghiêm túc triển khai thực hiện để cuộc

thi đạt kết quả cao.

Nơi nhận:
- BTV Công đoàn (để b/c);

- Chủ tịch các CĐBP (để th/h);

- Lưu VT CĐ.

 TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

		2023-08-27T16:06:01+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document